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Zespół IT
Dołącz do Zespołu IT w Straży Granicznej!

Czy masz pasję do technologii? Chcesz połączyć swoje umiejętności z zakresu IT z
pracą, która ma realny wpływ na bezpieczeństwo narodowe? Straż Graniczna szuka
inżynierów, którzy chcą wspierać naszą misję poprzez innowacyjne rozwiązania
informatyczne!

Dlaczego warto do nas dołączyć?

Bezpieczeństwo i stabilność

Straż Graniczna to instytucja o strategicznym znaczeniu, a praca w jej strukturach daje
poczucie pewności zawodowej. Oferujemy stabilne zatrudnienie oraz atrakcyjne warunki
pracy.



Różnorodne projekty IT

Dołączając do nas, będziesz miał/a okazję pracować nad zaawansowanymi systemami
informatycznymi, które wspierają nasze działania w zakresie ochrony granic, kontroli
migracji, przeciwdziałania nielegalnym działaniom i zarządzania kryzysowego.



Innowacyjne technologie

Pracując w Straży Granicznej, będziesz miał/a dostęp do nowoczesnych narzędzi,
technologii i infrastruktury. Jako zespół programistów będziesz mógł/a wdrażać
innowacyjne rozwiązania, które poprawią skuteczność naszych działań.



Świadczenie teleinformatyczne

Realizując zadania z zakresu IT masz możliwość uzyskania dodatkowej gratyfikacji
finansowej od 2 tys. zł wzwyż, zgodnie z Ustawą z dnia 2 grudnia 2021 r. o szczególnych
zasadach wynagradzania osób realizujących zadania z zakresu cyberbezpieczeństwa.



Rozwój zawodowy

W naszej jednostce czekają na Ciebie liczne możliwości rozwoju zawodowego. Regularnie
organizujemy szkolenia, warsztaty oraz kursy, które pozwolą Ci podnosić swoje
kwalifikacje oraz nadążać za najnowszymi trendami w IT.



Praca z misją

Twoje umiejętności będą miały realny wpływ na bezpieczeństwo państwa. Rozwijając
systemy wspierające działania Straży Granicznej, pomożesz chronić granice,
przeciwdziałać nielegalnym migracjom i działać w sytuacjach kryzysowych.





Kogo szukamy?
Programistów
Specjalistów ds. bezpieczeństwa
teleinformatycznego
Specjalistów w zakresie systemów operacyjnych
Windows i Linux i systemów wirtualizacyjnych:
Vmware, Hyper-V, Proxmox
Specjalistów w zakresie baz danych – MS SQL
Server, PostgreSQL, MySQL, Power BI Report
Server
Specjalistów w zakresie sprzętu
teleinformatycznego: urządzenia serwerowe x86
różnych producentów, macierze dyskowe,
przełączniki sieci pamięci masowych, biblioteki
taśmowe, wirtualne biblioteki taśmowe,
oprogramowanie do wykonywania i odtwarzania
kopii zapasowych
Specjalistów w zakresie systemów i środowisk:
Exchange, SharePoint, Active Directory, System
Center Configuration Manager (SCCM), System
Center Operations Manager (SCOM), Internet
Information Services (IIS), JOOMLA
Specjalistów w zakresie technologii
kontenerowych: Docker, Kubernetes, OpenShift
Specjalistów w zakresie radiokomunikacji
Specjalistów w zakresie sieci WAN, LAN i
systemów łączności głosowej IP

Wymagania
wykształcenie techniczne na kierunku informatyka, elektronika, lub pokrewne,
znajomość zagadnień związanych z obszarem pracy,
posługiwanie się językiem angielskim w stopniu umożliwiającym pracę z wykorzystaniem tego języka, w
szczególności swobodne korzystanie z dokumentacji technicznych przygotowanych w tym języku,
osoba rzetelna, samodzielna, angażująca się w pracę, lubiąca uporządkowanie, na której można polegać,
umiejętność pracy w zespole,
kreatywność, komunikatywność,
umiejętność pracy pod presją czasu.

Oferujemy
stanowisko w zależności od posiadanego doświadczenia z możliwą dalszą ścieżką rozwoju wraz z
nabieraniem doświadczenia i realizacją zadań,
służbę/pracę w wymiarze 8-godzinnym,
dobre warunki socjalne,
udział w szkoleniach organizowanych w zewnętrznych firmach IT,
służbę/pracę, która ma realny wpływ na działalność Straży Granicznej, przy ciekawych i mających
istotny wpływ na podniesienie bezpieczeństwa państwa projektach,
możliwość rozwoju i pogłębiania swojej wiedzy oraz nabycia doświadczenia, które może procentować w
przyszłości - możliwość pracy z systemami używanymi przez kilka tysięcy osób jest doświadczeniem
bezcennym.



Dołącz do nas i
wspólnie
twórzmy
technologie,
które mają
znaczenie!
Chcesz dołączyć do zespołu
programistów Straży Granicznej? Wyślij
swoją aplikację już teraz i zacznij swoją
zawodową przygodę w służbie, która ma
realny wpływ na bezpieczeństwo kraju!

Aplikuj

 

 

https://strazgraniczna.pl/pra/aplikuj-do-sluzby-w-sg/2,Nabor-do-sluzby-po-22-stycznia-2025.html
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